ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DR

Av. Benone Jose Lourenço, 2170, Setor União – Tel.: 3437-1992 CEP 78.630-000 – Campinápolis-MT
                 http://www.pmcampinapolis.com.br

PORTARIA DE Nº 747 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SENHOR MARCELO EMÍDIO

DA CRUZ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JOSÉ BUENO VILELA, PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o teor do ofício de nº 646/2024/GPM protocolado na data 12 de

dezembro de 2024.

RESOLVE

I – Nomear o senhor Marcelo Emídio da Cruz para exercer o cargo em

Comissão de Diretor Escolar - Interino, da Escola Municipal José Cordeiro, lotado junto a

Secretária Municipal de Educação, desta Prefeitura Municipal.

 II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

                               III - Revogadas as disposições em contrário.

                                             Publique – se. Registra – se e Cumpre – se.

                          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

                                          Campinápolis - MT, 13 de dezembro de 2024.

                                                           JOSÉ BUENO VILELA
                                                                Prefeito Municipal